'i'

Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Sapto

H \ ;

Nova Venécia-ES, em 11 desmaio de 2023.

Ofício n°88 /2Ò23 - CMNV-Ed/GÀP '

;  !"

a; - ^ ^ ■
:

.f. j-í ■ ■ ■ :

.^'>!caSQpREGES!^1Eí\!Td
Bm:

Ao Senhor I ' ; '
Maíheus Bonifácio _ ;
Militar (Subtenente) da Résefyá'Remunerada"' p
Nesta M a ,i i.B ;í :í

Prezado Senhor,

Comunicamos que: o Podei" Legislativo Municipal concedeu-lhe o Título de Honra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, através do Decreto Legislativo n 16/2023,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 798/2023, por indicação do
Vereador Josias Merides Machado,. ,

Para receber essa hom-aria, convidamos Vossa Senhoria a participar da Sessão Solene para
entrega de Títulos de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser
realizada no dia ai-de-Maio=de-2O234quarta-feira)5=àsMN-h0ras?.no recinto do Plenário
Vereador Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Déssá forma, com grande áãtisfàção, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solènidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Présidènte

Vereador pelo^PSB

DESPACHO 00 DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Pm .^4 7 06 ldlÓ<ã3

Diretor(a) do DEL

ÍÀS MENDES MACHADO
Vereador pelo DC

despacho : í
AciJâJ— -_c_- ■'

f - . .

para:

isidcnte CMNV - ES

Avenida Vitória, ,23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES . s1 - p1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br ^2023/05/11/cmnves-2023/05/11-149/OFI CONVITE HONRARIA BIANOR MATHEUS 88